
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 DISPOZIŢIA NR. 116 

 din 29 aprilie 2013 

 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

lucrari având ca obiect: 

Drum de acces la Centrul de Management Integrat al Deseurilor Cluj - 

Napoca 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 8160/26.04.2013, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

lucrari având ca obiect: Drum de acces la Centrul de Management Integrat al Deseurilor Cluj - 

Napoca 

 Ţinând seama de prevederile :  

- art. 71 - 72,  art. 74 - 83 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 

urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

D I S P U N E : 

Art. 1 : Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 

lucrari  având ca obiect: Drum de acces la Centrul de Management Integrat al Deseurilor Cluj 



- Napoca, 

în următoarea componenţă : 

Preşedinte cu drept de vot : 

Aurelia Bogdan -  consilier, Compartimentul Autoritatea Judeteana de Transport, Consiliul 

Judeţean Cluj 

Membri:   

Fried Emeric - inspector de specialitate, Compartimentul UIP,  Consiliul Judeţean Cluj; 

Alexandru Romulus Botezan - inspector de specialitate, Compartimentul UIP,  Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Adina Tiuca  -  consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

Angela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

Art. 2 : Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1, următorii 

:   

Mariana Raţiu - director executiv - Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj 

Alexandru Cretu - sef serviciu,  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj  

Gabriela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj  

Stefan Iliescu - sef serviciu, Serviciul Juridic Contencios Administrativ, Consiliul Judetean Cluj 

Cristina Schiop - sef serviciu, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judetean Cluj 

 Art. 3 : Comisia de evaluare a ofertelor va îndeplinii atribuţiile cuprinse în O.U.G. nr. 

34/2006 cu completările şi modificările ulterioare şi în H.G. nr. 925/2006 cu completările şi 

modificările ulterioare. 

 Art. 4 : Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

                      

 

                                                          

AVIZAT, 

    PREŞEDINTE,               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                  Horea - Dorin Uioreanu                   Simona Gaci 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Şef serviciu: Alexandru Creţu  

Întocmit/Redactat : consilier Angela Rotaru  


